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1) Dotaz č. 1  
V krycím listu je požadováno doplnění nabídkové ceny celkem bez DPH a s DPH, dále je 
požadováno doplnění ceny jedné člověkohodiny, předpokládáme, že bez DPH. V příloze č. 1 
ZD je však požadována CENA pracovní dny [Kč/hodinu/člověka] a CENA víkendy 
[Kč/hodinu/člověka], zde je požadována pouze pro pracovní dny (není zde specifikováno)? 
ODPOVĚĎ: 
Pro účely vyhodnocení výhodnosti nabídky bude v souladu s kapitolou 13. Zadávací 
dokumentace použita Nabídková cena bez DPH. Ostatní hodnoty, jako Nabídková cena s DPH 
nebo Cena jedné člověkohodiny jsou v krycím listu uvedeny pouze informativně. Do krycího 
listu uveďte cenu jedné člověkohodiny v pracovní dny bez DPH. 
 
 
2) Dotaz č. 2  
V příloze č. 1 ZD je požadována CENA pracovní dny [Kč/hodinu/člověka] a CENA víkendy 
[Kč/hodinu/člověka], pro další výpočty se však přebírá pouze sazba pro pracovní dny, z ní 
vychází i Cena za úklidovou jednotku [Kč] a to i v případě, že činnost může být prováděna o 
víkendu. Dle smlouvy je tato Cena za úklidovou jednotku [Kč] maximální. Jak tomu bude, když 
bude činnost prováděna o víkendu? Neměla by být v tomto případě stanovena i cena pro 
víkend? 
ODPOVĚĎ: 
Úklidy o víkendu jsou pouze výjimečné nicméně do celkové Nabídkové ceny bez DPH je cena 
úklidu o víkendech určitou poměrnou částí započtena. V úklidové kartě pro víkendové úklidy 
se počítá s hodinovou cenou o víkendech která bude rozhodná pro pravidelnou měsíční 
fakturaci úklidových prací. 
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